SERVICIO SOCIAL 2011

carrera
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

institucion
AREA DE DEFUSION Y DIVULGACION CULTURAL Y CIENTIFICA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA, UAEM

COORDINACION DE INGLES DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA, UAEM

COORDINACION DE LA LICENCIATURA EN EDUCACION EN LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA, UAEM
COORDINACION DE LA LICENCIATURA EN EDUCACION EN LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA, UAEM
COORDINACION DE LA LICENCIATURA EN EDUCACION EN LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA, UAEM
COORDINACION DE LA LICENCIATURA EN EDUCACION EN LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA, UAEM
DEPARTAMENTO DE APOYO AL ESTUDIANTE EN LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA, UAEM
DEPARTAMENTO DE DIFUSON Y DIVULGACION CULTURA Y CIENTIFICA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA, UAEMex
DEPARTAMENTO DE EDUCACION CONTINUA Y A DISTANCIA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA, UAEM
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA, UAEM

dial mesl anol

SEPTIEMBRE 2009

AGOSTO 2010
FEBRERO 2010
AGOSTO 2010
AGOSTO 2010
FEBRERO 2010
AGOSTO 2010
ENERO 2011
AGOSTO 2010
SEPTIEMBRE 2009
MARZO 2010
AGOSTO 2009
AGOSTO 2009
AGOSTO 2010

dia2 mes2

JULIO
MARZO
AGOSTO
FEBRERO
JUNIO
AGOSTO
FEBRERO
JULIO
JUNIO
JUNIO
NOVIEMBRE
FEBRERO
JUNIO
FEBRERO

Universidad de procedencia
2011 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2011 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2010 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2011 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2011 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2010 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2011 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2011 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2011 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2010 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2010 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2010 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2010 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2011 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO

No. de horas
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.

carrera
LPS
LPS
LPS
LPS
LPS
LPS
LPS
LPS
LPS
LPS
LPS
LPS
LPS
LPS
LPS
LPS
LPS
LPS
LPS
LPS
LPS
LPS
LPS
LPS
LPS
LPS
LPS
LPS
LPS

institucion

CENTRO DE ESTUDIOS Y SERVICIOS PSICOLOGICOS INTEGRALES (CESPI)

CENTRO DE ESTUDIOS Y SERVICIOS PSICOLOGICOS INTEGRALES (CESPI)

CENTRO DE ESTUDIOS Y SERVICIOS PSICOLOGICOS INTEGRALES (CESPI)

CENTRO DE ESTUDIOS Y SERVICIOS PSICOLOGICOS INTEGRALES (CESPI)

CENTRO DE ESTUDIOS Y SERVICIOS PSICOLOGICOS INTEGRALES (CESPI)

CENTRO DE ESTUDIOS Y SERVICIOS PSICOLOGICOS INTEGRALES (CESPI)

CENTRO DE ESTUDIOS Y SERVICIOS PSICOLOGICOS INTEGRALES (CESPI)

CENTRO DE ESTUDIOS Y SERVICIOS PSICOLOGICOS INTEGRALES (CESPI)

CENTRO DE ESTUDIOS Y SERVICIOS PSICOLOGICOS INTEGRALES (CESPI)

CENTRO DE ESTUDIOS Y SERVICIOS PSICOLOGICOS INTEGRALES (CESPI)

CENTRO DE ESTUDIOS Y SERVICIOS PSICOLOGICOS INTEGRALES (CESPI)

CENTRO DE ESTUDIOS Y SERVICIOS PSICOLOGICOS INTEGRALES (CESPI)

CENTRO DE ESTUDIOS Y SERVICIOS PSICOLOGICOS INTEGRALES (CESPI)

CENTRO DE ESTUDIOS Y SERVICIOS PSICOLOGICOS INTEGRALES (CESPI)

CENTRO DE ESTUDIOS Y SERVICIOS PSICOLOGICOS INTEGRALES (CESPI)

COORDINACION DE LA LICENCIATURA EN EDUCACION EN LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA, UAEM
COORDINACION DE LA LICENCIATURA EN PSICOLOGIA EN LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA, UAEM
COORDINACION DE LA LICENCIATURA EN PSICOLOGIA EN LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA, UAEM
COORDINACION DE LA MAESTRIA EN PSICOLOGIA DE LA FACULTAD CE CIENCIAS DE LA CONDUCTA, UAEM
COORDINACION DE LA MAESTRIA EN PSICOLOGIA EN LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA, UAEM
DEPARTAMENTO DE ESTANCIAS FORMATIVAS Y PROFESIONALES DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA
DEPARTAMENTO DE SEGUIMIENTO DE EGRESADOS, BOLSA DE TRABAJO Y CONVENIOS DE LA FACULTA DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA, UAEM
DEPARTAMENTO DE SERVICIO SOCIAL DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA, UAEM
DEPARTAMENTO DE TUTORIA ACADEMICA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA, UAEM
DEPARTAMENTO DE TUTORIA ACADEMICA EN LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA, UAEM
DEPARTAMENTO DE TUTORIA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA, UAEM

DEPARTAMENTO DE TUTORIA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA, UAEM

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA

mesl

AGOSTO 2009
FEBRERO 2009
AGOSTO 2009
MARZO 2010
FEBRERO 2010
JULIO 2009
ENERO 2009

OCTUBRE 2009
SEPTIEMBRE 2009

MARZO 2010
MARZO 2010
MARZO 2010
MARZO 2010
AGOSTO 2010
AGOSTO 2010
AGOSTO 2009
MAYO 2010
FEBRERO 2010
AGOSTO 2010
AGOSTO 2010
AGOSTO 2009
SEPTIEMBRE 2009
ENERO 2009
AGOSTO 2009
AGOSTO 2010
FEBRERO 2011
AGOSTO 2010

FEBRERO 2010
FEBRERO 2010

17

17
10
22

30
27
28

22

22
22

25
19
15
29
19
12
15
19

23

13

23

20

mes2
MAYO
OCTUBRE
JULIO
MARZO
OCTUBRE
JUNIO
ABRIL
FEBRERO
OCTUBRE
MARZO
OCTUBRE
MARZO
OCTUBRE
AGOSTO
AGOSTO
FEBRERO
NOVIEMBRE
AGOSTO
MAYO
MAYO
ABRIL
MARZO
JULIO
MARZO
FEBRERO
JULIO
MARZO
AGOSTO
OCTUBRE

Universidad de procedencia
2010 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2010 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2010 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2011 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2010 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2010 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2010 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2010 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2011 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2011 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2010 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2011 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2010 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2011 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2011 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2010 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2010 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2010 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2011 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2011 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2010 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2010 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2010 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2010 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2011 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2011 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2011 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2010 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2010 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO

No. de horas
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.



SERVICIO SOCIAL 2011

carrera institucion

dia2

No. de horas

LPS  FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA

LPS  FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA, UAEM

LPS  FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA, UAEM

LPS  FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA, UAEM

LPS  FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA, UAEM

LPS  FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA, UAEM

LPS  FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA, UAEMex

LPS  FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA, UAEMex

LPS  LABORATORIO DE NEUROPSICOLOGIA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA
LPS  POSGRADO E INVESTIGACION EN LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA, UAEM
LPS  SUBDIRECCION ACADEMICA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA, UAEM

mesl
FEBRERO
FEBRERO
MARZO
MARZO
MARZO
OCTUBRE
DICIEMBRE
MARZO
FEBRERO
JUNIO
JULIO

anol
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2008

16
22
22
16
22
13
22
17
26

mes2
AGOSTO
DICIEMBRE
JUNIO
JUNIO
DICIEMBRE
JUNIO
JULIO
JUNIO
AGOSTO
ENERO
ENERO

Universidad de procedencia
2010 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2010 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2010 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2010 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2010 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2010 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2011 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2010 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2010 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2011 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2009 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO

480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.

carrera institucion
LTS COORDINACION DE LA LICENCIATURA EN EDUCACION EN LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA, UAEM
LTS COORDINACION DE LA LICENCIATURA EN TRABAJO SOCIAL DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA, UAEM
LTS COORDINACION DE LA LICENCIATURA EN TRABAJO SOCIAL DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA, UAEM
LTS COORDINACION DE LA LICENCIATURA EN TRABAJO SOCIAL DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA, UAEM
LTS COORDINACION DE LA LICENCIATURA EN TRABAJO SOCIAL DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA, UAEMex
LTS COORDINACION DE LA MAESTRIA EN PSICOLOGIA EN LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA, UAEM
LTS COORDINACION DE LA MAESTRIA EN PSICOLOGIA EN LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA, UAEM
LTS DEPARTAMENTO DE DIFUSION Y DIVULGACION CULTURAL Y CIENTIFICA EN LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA, UAEM
LTS DEPARTAMENTO DE PROTECCION CIVIL DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA, UAEM
LTS DEPARTAMENTO DE PROTECCION CIVIL DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA, UAEM
LTS DEPARTAMENTO DE PROTECCION CIVIL Y FOMENTO AL DEPORTE DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA, UAEM
LTS DEPARTAMENTO DE PROTECCION CIVIL Y FOMENTO AL DEPORTE DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA, UAEMex
LTS DEPARTAMENTO DE PROTECION CIVIL Y FOMENTO AL DEPORTE EN LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA, UAEM
LTS FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA
LTS FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA
LTS FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA
LTS FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA
ABAJO SOCFACULTAD DE CIENCIAS DE LA CONDUCTA, EN LA COORDINACION DE LA LICENCIATURA DE EDUCACION

ABRIL
OCTUBRE
JUNIO
JULIO
AGOSTO
AGOSTO
AGOSTO
ENERO
FEBRERO
FEBRERO
AGOSTO
AGOSTO
AGOSTO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
ABRIL

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

ABRIL
FEBRERO
ENERO
JULIO
MAYO
MAYO
JULIO
MAYO
MAYO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
AGOSTO
ENERO
ENERO
AGOSTO

Universidad de procedencia
NOVIEMBRE 2010 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO

2011 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2011 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2011 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2011 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2011 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2011 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2009 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2011 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2011 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2011 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2011 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2011 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2010 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2011 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2011 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO
2010 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO

NOVIEMBRE 2010 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MEXICO

Abreviaturas: LED Licenciado en Educacién LPS Licenciado en Psicologia LTS Licenciado en Trabajo Social TSTS Técnico Superior en Trabajo Social Dia 1, Mes 1 y Afio 1 significa dia mes y afio de ingreso al servicio social, dia 2, mes 2 y afio 2; dia, mes y afio en que concluye el servicio social

No. de horas
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.
480 hrs.



